PAGE
2

[image: image1.png]

МЕДНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ
16.02.2021

                          № 43
О внесении изменений в решение Медногорского городского Совета депутатов от 22.12.2020 № 36 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Медногорск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

На основании «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Медногорск», утвержденным решением Медногорского городского Совета депутатов от 22.10.2013 № 340 (в редакции решений, от 23.06.2015 № 525, от 22.03.2016 № 70), руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области,

Медногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Медногорского городского Совета депутатов от 22.12.2020 №36 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Медногорск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (газета «Медногорский рабочий» от 30 декабря 2020 года), (далее Решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Решения:

1.1.1. в подпункте 1 слова «590 324,4 тыс. рублей» заменить словами «591 025 606,00 рублей»;

1.1.2. в подпункте 2 слова «590 324,4 тыс. рублей» заменить словами «638 990 535,07 рублей»;

1.1.3. в подпункте 3 слова «0,0 тыс. рублей» заменить словами           «47 964 929,07 рублей».

1.2. В пункте 2 Решения:

1.2.1. в подпункте 1 слова «523 156,4 тыс. рублей» заменить словами «523 880 710,00 рублей», слова «594 437,2 тыс. рублей» заменить словами «595 190 450,00 рублей»;

1.2.2. в подпункте 2 слова «523 156,4 тыс. рублей» заменить словами «523 880 710,00 рублей», слова «6 800,0 тыс. рублей» заменить словами       «6 800 000,00 рублей», слова «594 437,2 тыс. рублей» заменить словами «595 190 450,00 рублей», слова «14 000,0 тыс. рублей» заменить словами       «14 000 000,00 рублей».
1.3. В пункте 15 Решения слова «17 726,4 тыс.рублей» заменить словами «17 726 400,00 рублей», слова «17 834,0 тыс.рублей» заменить словами «17 834 000,00 рублей», слова «17 946,6 тыс.рублей» заменить словами «17 946 600,00 рублей».
1.4. В пункте 19 Решения слова «373 271,4 тыс.рублей» заменить словами «373 271 406,00 рублей», слова «300 179,4 тыс.рублей» заменить словами «300 179 400,00 рублей», слова «361 606,2 тыс.рублей» заменить словами «361 606 200,00 рублей».
1.5. В пункте 23 Решения слова «27 516,5 тыс.рублей» заменить словами «41 056 500,00 рублей», слова «28 364,0 тыс.рублей» заменить словами «39 117 810,00 рублей», слова «29 297,5 тыс.рублей» заменить словами «40 612 050,00 рублей».
1.6. В пункте 24 Решения слова «197 414,0 тыс.рублей» заменить словами «197 414 000,00 рублей», слова «40 753,2 тыс.рублей» заменить словами «40 753 200,00 рублей».
2. Приложения 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 к решению Медногорского городского Совета депутатов изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».
Глава города                                                                            А.В. Нижегородов
Председатель Медногорского
     Е.С.Мудрова
городского Совета депутатов
Разослано: в дело, горпрокурору,  Правительству области, Никитиной И.В., финансовому отделу, администрации города, контрольно-счетной палате, постоянным депутатским комиссиям, редакции газеты «Медногорский рабочий».